ysidorus testatur: ne minus  
claritate luminis fruatur. Ali-  
ter. Sol habet ortu et occasu.  
ideoque congrue comparatur christo  
qui habuit ortu nascendo te-  
palit ex matre: et occasu per  
morte. Porro facies illius  
manifesta in carne propria intel-  
ligitur. que abscondita est quam  
in cruce occubuit: sed iterum re-  
surgens a mortuis cepit lucem  
in virtute sua. in multitudine  
saluet miraculorum. et predica-  
tione doctorum. Nam et de occasu  
psalmista dicit. Iter facite ei  
qui ascendit super occasu. Super  
occasu namque ascendit: quod unde  
occubuit: inde surrexit. Et in  
ista dicebat iohannes. in ortus.  
iam ad occasu uersus. iam surgens  
iterum lucebat in virtute sua.  
id est iam in carne natus. passus et  
suscitatus. ipseque eius natiuitas.  
passio. et resurrectio. totum cla-  
meat per orbem: et idcirco facies  
angelorum non simpliciter. sed sicut  
sol lucet in virtute splendebat.  
**E**t cum uidissem eum: cecidi ad  
pedes eius tanquam mortuus. Ioh-  
hannes in hoc loco significat om-  
nem electorum multitudinem: ange-  
lus autem solus capitibus personam  
gerit. Non autem hic pedes domini.  
sicut superius et in tate diuini-  
tatis eius. non predicatores. non  
denique cetera membra: sed tantum  
indicia passionis eius et humilita-  
tis significat: quod se humiliant

usq; ad mortē. Ad pedes an  
 geli ergo iohānes cadit. dū  
 sū ecāa uestigia passionis  
 ipsius imitatur. iuxta illud  
 petri: xpūs passy ē p nobis.  
 uobis relinques exemplū ut  
 seqm̄ uestigia ei: et hoc mor  
 tificando se cū vicis et cōcu  
 piscēns. Ad pedes eius cadit.  
 q̄ dū considerat redeptorē  
 suū mortuū. mox mūdo mo  
 riens: ad imitanda ei uestigi  
 a semetipam hūilit̄ pstermit.  
 Bene at iohānes non mor  
 tuus. sed tanq̄ mortuus cen  
 disse diat ad pedes angeli.  
 q̄ elā imitātes uestigia passi  
 ons xpi. et si moriūt mūdo.  
 viuūt tamē deo. Hinc aplūs  
 diat. Vno at iā non ego:  
 viuūt vero in me xpūs. Et  
 iterū. Obsecro vob. ut exhibe  
 atis corpora p̄ra hostiā viuē  
 te et ceterā. Hostia quippe et  
 imolatur et viua ē: q̄ sū et  
 si se mortificat cū vicis et cō  
 cupiscēns: non tamē pem  
 tus a corpore recedūt. Vel  
 certe tanq̄ mortui sūt. cū se  
 mortificat: q̄ in spe future  
 resurrectionis iā viuūt. iuxta  
 illud apli. Mortui estis: et  
 vita v̄ra abscondita ē cū xpo. Et  
 cū xpūs apparuit vita v̄ra:  
 tūc et vos apparebitis cū ip̄o  
 in gloria. Et posuit dexte  
 rā suā super me dicens. No  
 litimē. Non semp in sacro e  
 loquio. vng sermo p vno acti